

Årsredovisning för
Lövhults Grus & Transport AB

556678-3576

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Johansson
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lövhults Grus & Transport AB, 556678-3576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av grus och bergmaterial samt att utföra transporter och maskinentreprenader

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år som en effekt av ökat efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	10 238 185	7 616 168	7 511 767	6 087 130
Resultat efter finansiella poster	-523 422	-302 820	557 947	-16 975
Soliditet %	19	26,2	26	34

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 233	1 522 969	7 180
Balanseras i ny räkning		7 180	-7 180
Årets resultat			-43 899
Belopp vid årets utgång	100 233	1 530 149	-43 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 530 149
Årets resultat	-43 899
Summa	1 486 250
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 486 250
Summa	1 486 250

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 238 185	7 616 168
Övriga rörelseintäkter		0	170 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 238 185	7 786 168
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 562 031	-1 823 181
Övriga externa kostnader		-3 931 148	-3 367 914
Personalkostnader	2	-2 565 271	-1 599 193
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 439 951	-1 095 829
Summa rörelsekostnader		-10 498 401	-7 886 117
Rörelseresultat		-260 216	-99 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 325	2 558
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 576	25 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269 107	-230 547
Summa finansiella poster		-263 206	-202 871
Resultat efter finansiella poster		-523 422	-302 820
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		480 000	310 000
Summa bokslutsdispositioner		480 000	310 000
Resultat före skatt		-43 422	7 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-477	0
Årets resultat		-43 899	7 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	625 881	727 598
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 603 002	5 222 486
Summa materiella anläggningstillgångar		7 228 883	5 950 084
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	300 000	295 424
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	295 424
Summa anläggningstillgångar		7 528 883	6 245 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 495 981	878 809
Övriga fordringar		727 611	791 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		173 799	643 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 531	124 293
Summa kortfristiga fordringar		2 503 922	2 438 653
Kassa och bank			
Kassa och bank		498 600	550 031
Summa kassa och bank		498 600	550 031
Summa omsättningstillgångar		3 002 522	2 988 684
SUMMA TILLGÅNGAR		10 531 405	9 234 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 233	100 233
Summa bundet eget kapital		100 233	100 233
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 530 149	1 522 969
Årets resultat		-43 899	7 180
Summa fritt eget kapital		1 486 250	1 530 149
Summa eget kapital		1 586 483	1 630 382
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		517 442	997 442
Summa obeskattade reserver		517 442	997 442
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 705 164	2 849 591
Övriga skulder		1 888 441	1 888 441
Summa långfristiga skulder		5 593 605	4 738 032
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 142 789	833 688
Leverantörsskulder		977 819	688 477
Skatteskulder		27 157	20 243
Övriga skulder		493 213	187 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 897	138 048
Summa kortfristiga skulder		2 833 875	1 868 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 531 405	9 234 192

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6.67	15
Inventarier, verktyg och installationer	10	10
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 525 000	1 525 000
Utgående anskaffningsvärden	1 525 000	1 525 000
Ingående avskrivningar	-797 402	-695 684
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 717	-101 718
Utgående avskrivningar	-899 119	-797 402
Redovisat värde	625 881	727 598

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 198 713	11 718 713
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 718 750	880 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-400 000
Utgående anskaffningsvärden	14 917 463	12 198 713
Ingående avskrivningar	-6 976 227	-6 302 116
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	81 249
Årets avskrivningar	-1 338 234	-755 360
Utgående avskrivningar	-8 314 461	-6 976 227
Redovisat värde	6 603 002	5 222 486

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående nedskrivningar	-4 576	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	4 576	
Årets nedskrivningar	0	-4 576
Utgående nedskrivningar	0	-4 576
Redovisat värde	300 000	295 424

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	348 214	669 642

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 594 145	5 399 032
Summa ställda säkerheter	6 594 145	5 399 032

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

Oskarström

Andreas Johansson 2026-02-03
Andreas Johansson Datum
Styrelseordförande

Fredrik Johansson 2026-02-03
Fredrik Johansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

Mattias Andersson
Mattias Andersson
Auktoriserad revisor
